[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
22 декабря 2022 г.                                                                                               № 1120

Об установлении размера платы на услуги, предоставляемые

МБУК «Клуб им. Шагова»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением городской Думы городского округа Вичуга от 24.02.2011г. №8 «Об утверждении Порядка рассмотрения и установления цен (тарифов) на услуги (товары) муниципальных предприятий, учреждений и организаций на территории городского округа Вичуга», руководствуясь Уставом городского округа Вичуга, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить размер платы на услуги для МБУК «Клуб им. Шагова»  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Периодом действия размера платы на услуги, указанные в п.1 настоящего постановления, является период до отмены или признания утратившим силу настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления и разместить на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление администрации городского округа Вичуга от 13.11.2015 г. № 1432  «Об установлении размера платы на услуги, предоставляемые  МБУК «Клуб им. Шагова»  признать утратившим силу.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Виноградову И. А.

Глава городского округа Вичуга
                                                          П.Н. Плохов

Приложение

к постановлению администрации

городского округа Вичуга от 22.12.2022 г. № 1120

Прейскурант цен на предоставление платных услуг МБУК «Клуб им. Шагова»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Тариф (руб.)

	1
	Организация и проведение праздников, вечеров отдыха для взрослых в фойе 1-го этажа клуба
	1 чел.
	100,00

	2
	Организация и проведение профессионального праздника
	1 мероприятие
	5000,00

	3
	Организация и проведение детских утренников, игровых и познавательных программ:

- продолжительностью 30 минут

- продолжительностью 1 час
	1 билет
	50,00

100,0

	4
	Услуга звукооператора (музыкальное сопровождение)
	1 час
	500,00

	5
	Услуга ведущего
	1 час
	1000,00

	6
	Услуга артистов
	1 номер
	150,00

	7
	Написание сценария (сценарного хода)
	1 шт.
	1000,00

	8
	Оформление  мероприятия (помещения)
	1 мероприятие
	500,00

	9
	Прокат костюмов, принадлежностей к

костюмам
	1 шт./сутки

	200,00

	10
	Изготовление, пошив:

- предметов декоративного творчества

- подарочной мягкой игрушки

- детский костюм

- взрослый костюм
	1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.
	300,00

500,00

700,00

700,00

	11
	Предоставление помещения в краткосрочную аренду для проведения мероприятий различной формы
	1 час
	300,00

	12
	Предоставление в прокат музыкальных инструментов, музыкальной аппаратуры
	1 шт./сутки
	1000,00

	13
	Организация и проведение детских конкурсных, развлекательных программ:

- продолжительностью 30 минут

- продолжительностью 1 час
	1 билет
	50,00

100,0

	14
	Услуги студии звукозаписи:

- наложение вокала на фонограмму

- корректировка фонограммы без голоса
	1 шт.

1 шт.
	1000,00

500,00

	15
	Кинопоказ:

- художественный фильм

- мультфильм
	1 билет

1 билет
	100,00

50,00

[image: image2.png]